
  1  المعلومات الشخصية:
طارق موسى ابراهيم العموش

الجنسية:  أردني
الجنس:  ذكر

تاريخ ومكان الميلاد: نادره/29-09-1981
الكلية/القسم:مركز التميز للابتكار وريادة الاعمال/ديوان مركز التميز للابتكار وريادة الاعمال

المسمى الوظيفي: مركز التميز للابتكار وريادة الاعمال
هاتف/الهاتف الفرعي: 0772540033

tariqmousa01@gmail.com:البريد الالكتروني
_____________________________________________________________

روابط الكترونية:
رقم الباحث في قاعدة البيانات الوطنية للباحثين في الجامعات: -

-:ORCID
LinkedIn:-https://www.linkedin.com/feed/?trk=guest_homepage-basic_google-

one-tap-submit
-:Google Scholar

_____________________________________________________________



  2 المؤهلات العلمية
بلد التخرج الجامعة / المعهد التخصص الرئيسي سنة التخرج المؤهل العلمي

الاردن اليرموك التسويق 2003 بكالوريوس
الاردن ال البيت ادارة الاعمال 2022 ماجستير

  3 الخبرات العملية
  3/1المسمى الوظيفي و المراتب والدرجات الوظيفية:

إلى من مسمى الوظيفة المكان المرتبة أو
الدرجة

جهة العمل

10/01/200
6

08/12/200
4

الاردن الشركة
الاردنية

لخدمات الكيبل
08/04/200

9
01/02/200

6
الاردن شركة امنيه

للهواتف
المتنقلة

02/10/202
3

01/05/200
9

الاردن جامعة ال
البيت

  4التدريب والتأهيل المهني (التطوير المهني المستمر):
  4/1  المحاضرات  أو البرامج التدريبية التي تم الحصول عليها :

الفترة المكان جهة التدريب الدورة/المحاضرة
2022/12/05 إلى

06/12/2022
الاردن جامعة ال البيت الادارة المتوسطة

2012/01/06 إلى
11/03/2022

الاردن مركز زمزم (باشراف وزارة التربية
والتعليم)

الحاسوب الشاملة

2022/11/09 إلى
09/11/2022

الاردن جامعة ال البيت صياغة الخطابات

2022/09/25 إلى
27/09/2022

الاردن شركة روبوتنا/بالتعاون مع جامعة ال البيت تشغيل معروضات
التكنولوجيا

2022/02/27 إلى
27/02/2022

الاردن مركز الابتكار الاردني للثورة الصناعية
الرابعة

ورشة عمل الثورة
الصناعية الرابعة

2024/03/05 إلى
10/03/2024

الاردن بلان انترناشونال/وزارة الاقتصاد الرقمي ريادة الاعمال
المتقدمة

2024/04/27 إلى
02/05/2024

الاردن مركز تطوير الاعمال بالتعاون مع منظمة
سبارك

برنامج تدريب
المدربين

التعلم المُدمج مع
مهارات العمل

والتنسيب
الوظيفي(تعليم
التدريب على

المهارات)
2024/06/06 إلى

10/06/2024
الاردن منظمة سبارك دورة تدريب مدربين

في ريادة الاعمال

  4/2  تدريب أو إعطاء محاضرات علمية ومهنية:
الفترة المكان جهة التدريب الدورة/المحاضرة



2024/02/20 إلى  21/02/2024 الاردن بلان
انترناشونال/وزارة

الاقتصاد الرقمي

(ريادة الاعمال
الاساسية)

 5  المشاركات العلمية والمهنية:


