جامعة آل البيت مركز الجودة و التطوير



مركز الجودة و التطوير رقم الثموذج Cent-QD-F010

1 المعلومات الشخصية:

طارق موسى ابراهيم العموش

الجنسية: أردني

الجنس: ذكر

تاريخ ومكان الميلاد: نادره/1981-09-29

الكلية/القسم:مركز التميز للابتكار وريادة الاعمال/ديوان مركز التميز للابتكار وريادة الاعمال

المسمى الوظيفى: مركز التميز للابتكار وريادة الاعمال

هاتف/الهاتف الفرعي: 0772540033

البريد الالكتروني:tariqmousa01@gmail.com

روابط الكترونية:

رقم الباحث في قاعدة البيانات الوطنية للباحثين في الجامعات: -

-: ORCID

LinkedIn:-https://www.linkedin.com/feed/?trk=guest_homepage-basic_google-one-tap-submit

-: Google Scholar

2 المؤهلات العلمية

بلد التخرج	الجامعة / المعهد	التخصص الرئيسي	سنة التخرج	المؤهل العلمي
الاردن	اليرموك	التسويق	2003	بكالوريوس
الاردن	ال البيت	ادارة الاعمال	2022	ماجستير

3 الخبرات العملية

3/1 المسمى الوظيفي و المراتب والدرجات الوظيفية:

		- 44 3		<u> </u>	
إلى	من	مسمى الوظيفة	المكان	المرتبة أو الدرجة	جهة العمل
10/01/200 6	08/12/200 4		الأردن		الشركة الاردنية لخدمات الكيبل
08/04/200 9	01/02/200 6		الأردن		شركة امنيه للهواتف المتنقلة
02/10/202	01/05/200 9		الأردن		جامعة ال البيت

4التدريب والتأهيل المهني (التطوير المهني المستمر):

4/1 المحاضرات أو البرامج التدريبية التي تم الحصول عليها:

	. 0#	J G 11113 C J1 J	J ., .
الفترة	المكان	جهة التدريب	الدورة/المحاضرة
2022/12/05 إلى 06/12/2022	الأردن	جامعة ال البيت	الادارة المتوسطة
2012/01/06 إلى 11/03/2022	الأردن	مركز زمزم (باشراف وزارة التربية والتعليم)	الحاسوب الشاملة
2022/11/09 إلى 09/11/2022	الأردن	جامعة ال البيت	صياغة الخطابات
2022/09/25 إلى 27/09/2022	الأردن	شركة روبوتنا/بالتعاون مع جامعة ال البيت	تشغيل معروضات التكنولوجيا
2022/02/27 إلى 27/02/2022	الأردن	مركز الابتكار الاردني للثورة الصناعية الرابعة	ورشة عمل الثورة الصناعية الرابعة
2024/03/05 إلى 10/03/2024	الأردن	بلان انترناشونال/وزارة الاقتصاد الرقمي	ريادة الاعمال المتقدمة
2024/04/27 إلى 02/05/2024	الاردن	مركز تطوير الاعمال بالتعاون مع منظمة سبارك	برنامج تدريب المدربين التعلم المُدمج مع والتنسيب الوظيفي(تعليم التدريب على المهارات)
2024/06/06 إلى 10/06/2024	الأردن	منظمة سبارك	دورة تدريب مدربين في ريادة الاعمال

4/2 تدريب أو إعطاء محاضرات علمية ومهنية:

	" " " " "		J
الفترة	المكان	جهة التدريب	الدورة/المحاضرة

2024/02/20 إلى 21/02/2024	الأردن	بلان انترناشونال/وزارة	
		الاقتصاد الرقمي	,

5 المشاركات العلمية والمهنية: